
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Купцовская средняя школа»  

Котовского муниципального района Волгоградской области 

 

ПРИКАЗ 

 

10.01.2022                                                                                                                № 4 

О формировании и назначении 

комиссии по сверке библиотечного 

фонда МКОУ Купцовской СШ 

с Федеральным списком 

экстремистских материалов, 

выявлению, изъятию и уничтожению 

экстремистских материалов 

        В целях реализации Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании», 

№114-ФЗ от 25 июля 2012г. (редакция от 23.11.2015) «О противодействии экстремистской 

деятельности», № 436-ФЗ от 29.12.2010 г. (редакция от 29.07. 2018 г.) «О защите детей 

от информации, причиняющий вред их здоровью и развитию» 

 

                                                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Коньковой О.В., ответственной за библиотечный фонд, иметь    Федеральный список 

экстремистских материалов. 

2. Создать комиссию для сверки имеющегося библиотечного фонда МКОУ Купцовской 

СШ с Федеральным списком экстремистских материалов, выявлению, уничтожению 

экстремистских материалов в следующем составе: 

Председатель комиссии: Ганшу Г.В., ответственный за УВР.                                                             

Члены комиссии: 1. Конькова О.В., ответственный за библиотечный фонд;        

                               2. Бузыкина С.М., учитель информатики. 

3. Сверку библиотечного фонда проводить ежемесячно. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 


		2022-01-10T18:10:11+0300
	Свечникова Ирина Александровна
	я подтверждаю этот документ




